

Royal Ejendom ApS

Sankt Jørgens Allé 10 st. th, 1615 København V

CVR-nr. 44 17 44 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Zandra Dee Winther Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Ejendom ApS Sankt Jørgens Allé 10 st. th 1615 København V
	E-mail: info@royalbolig.dk
	CVR-nr.: 44 17 44 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen, Formand Simon Gam-Holm Lauridsen Zandra Dee Winther Johansen
Direktion	Zandra Dee Winther Johansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter ejerskab, administration og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.164.537 kr. mod 2.992.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431.242 kr. mod 933.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.164.537	2.992.346
1 Personaleomkostninger	-642.863	-572.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.564	-204.239
Driftsresultat	1.313.110	2.215.130
Andre finansielle indtægter	106.038	106.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-863.118	-1.122.479
Resultat før skat	556.030	1.198.864
Skat af årets resultat	-124.788	-265.472
Årets resultat	431.242	933.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	351.842	933.392
Disponeret i alt	431.242	933.392



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>48.405.048</u>	<u>48.613.612</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.405.048</u>	<u>48.613.612</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.405.048</u>	<u>51.613.612</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.974.740</u>	<u>1.887.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.740</u>	<u>1.887.504</u>
Likvide beholdninger	<u>4.558</u>	<u>5.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979.298</u>	<u>1.892.623</u>
Aktiver i alt	<u>53.384.346</u>	<u>53.506.235</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.965.188	22.613.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	23.084.588	22.653.347
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.673.115	5.688.929
Hensatte forpligtelser i alt	5.673.115	5.688.929
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.903.558	22.566.526
Deposita	1.335.328	1.101.632
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.238.886	23.668.158
5 Kortfristet del af langfristet gæld	635.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	24.489	114.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.100	247.485
Selskabsskat	20.602	40.346
Anden gæld	448.566	493.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.387.757	1.495.801
Gældsforpligtelser i alt	24.626.643	25.163.959
Passiver i alt	53.384.346	53.506.235

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	22.613.346	0	22.653.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>351.842</u>	<u>79.400</u>	<u>431.242</u>
	<u>40.000</u>	<u>22.965.188</u>	<u>79.400</u>	<u>23.084.588</u>



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	639.299	568.687
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>4.290</u>
	<u>642.863</u>	<u>572.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>863.118</u>	<u>1.122.479</u>
	<u>863.118</u>	<u>1.122.479</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	49.019.001	48.648.303
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>370.698</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>49.019.001</u>	<u>49.019.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-405.389	-201.150
Årets afskrivninger	<u>-208.564</u>	<u>-204.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-613.953</u>	<u>-405.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>48.405.048</u>	<u>48.613.612</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	22.538.558	635.000	21.903.558
Deposita	1.335.328	0	1.335.328
	23.873.886	635.000	23.238.886

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 18.771 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 48.405 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.898 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Selskabet har desuden afgivet sikkerhed overfor ejerforeninger i form af ejerpantebreve på i alt 439 t.kr. Alle ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


